СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 декабря  2015г.                                                                                                               № 84
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов МО Елизаветинского сельского поселения на 2016 год

                         Руководствуясь Регламентом, Уставом МО Елизаветинского сельского поселения,
            Совет депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
                                            Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов МО Елизаветинского сельского поселения на 2016 год (Прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Тимофееву Е.П. -  начальника канцелярии  администрации Елизаветинского сельского поселения.

3.  Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

            Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                                И.А. Ильин

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

Елизаветинского сельского поселения

09.12.2015г.  №84
ПЛАН   РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год
	№№

п|п
	Наименование мероприятия,

повестка дня заседания

	Дата  и место

проведения
	Ответственные

	1.
	Заседание Совета депутатов
1.  Об отчете главы МО Елизаветинского сельского поселения за 2015 год и перспективах развития поселения на 2016 год.
2.  Об отчете главы администрации Елизаветинского сельского поселения за 2015 год и перспективах развития поселения на 2016 год.
3.  Приступить к разработке проекта Устава
	19.02.2016г.

пос. Елизаветино

администрация ЕлизаветинскогоСП

	Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.

	2.
	Заседание Совета депутатов
1.   О принятии Проекта решения Совета депутатов МО Елизаветинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
1. О проекте отчета об исполнении бюджета Елизаветинского сельского поселения за 2015 год и назначении публичных слушаний.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветинского сельского поселения на 2016 год.

	26.03.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	 Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.
Евдокимова Е.Г.

Комаринен Е.А.

	3.
	Заседание Совета депутатов.

1. О внесении изменений и дополнений в Устав МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Об исполнении бюджета Елизаветинского сельского поселения за 2015 год.

3. Об утверждении розничных цен и норм отпуска печного топлива, реализуемого населению МО Елизаветинского сельского поселения на 2015 год.
	27.04.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	Ильин И.А.

Смык И.Л.
Тимофеева Е.П.
Комаринен Е.А.

	4.
	 Заседание Совета депутатов.

1. Об исполнении бюджета МО Елизаветинского сельского поселения за первый квартал 2016 года.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Елизаветинского сельского поселения на 2016 год.

	18.05.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	 Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.
Комаринен Е.А.

	5.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об итогах проведения отопительного сезона  2015-2016 гг. и  плане  работ по  подготовке к отопительному сезону 2016-2017 гг. по МО Елизаветинского сельского поселения.

	15.06.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	 Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.
Сурво А.П.

	6.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об исполнении бюджета МО Елизаветинского сельского поселения за первое полугодие 2016 года.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Елизаветинского сельского поселения на 2016 год.

3. О ходе подготовки объектов ЖКХ Елизаветинского сельского поселения к отопительному сезону 2016-2017гг.

	07.09.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.

Сурво А.П.

	7.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об исполнении бюджета МО Елизаветинского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.

2.  О проекте бюджета МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год  и  назначении публичных слушаний.
	 26.10.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	 Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.

Комаринен Е.А.

	8.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об утверждении бюджета МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год.

2. Об установлении земельного налога на территории МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год.

3. Об установление налога на имущество физических лиц на территории МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год.

4. Об установлении платы за жилое помещение для населения, проживающего на территории МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год.

5. Об утверждении экономически-обоснованных тарифов на услуги бань и об утверждении тарифов для населения на услуги бань, расположенных на территории МО Елизаветинского сельского поселения на 2017 год.

	16.11.2016г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	 Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.

Комаринен Е.А.

Рыжов А.В.

	9.
	Заседание Совета депутатов.
1.  О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Елизаветинского сельского поселения на 2016 год.
2.  О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району на 2017 год.
3.  Об утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Елизаветинского сельского поселения на 2017 г.

	14.12.2016 г.

пос.Елизаветино

администрация Елизаветинского СП
	Ильин И.А.

Смык И.Л.

Тимофеева Е.П.

Комаринен Е.А.

	10.
	 Заседания постоянных комиссий Совета депутатов
	  согласно плану работы постоянных комиссий
	Председатели постоянных комиссий,

Тимофеева Е.П.

Глава  муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                                         И.А. Ильин